様式第5号(第11条関係)

生涯学習センター知遊館使用料減免申請書

	　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　様

	　申請者　住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　電話

申請者が町外に住所を有する場合で、町内の事業所、各種団体又はこれらの従業者の方は、次の欄に記入してください。

　　　　　事業所又は所属団体名

　　　　　電話

	　次のとおり与謝野町立生涯学習センター知遊館の使用料の減免について申請します。

	利用目的及び内容

	減免を受けようとする理由

	利用日
	　　　　　年　　月　　日(　)

	利用室名
	利用時間
	利用者数
	摘要

	　　　：　　　～　　　：

	　　　：　　　～　　　：

	　　　：　　　～　　　：

	　　　：　　　～　　　：

	　　　：　　　～　　　：

	備考

PAGE